
ŘED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 19ZA-004165 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: BV-Nákup rozvaděče a nabíječe autobaterií pro konzervaci pro 6

vozidel

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 8 Rudná 
Masarykova 963, 252 19 Rudná 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ................ ......... 
Adresa: ................................................................................

Kontaktní osoba: ................ .........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: poštou na SSÚD č. 8 Rudná

Kontaktní osoba Objednatele: .......... ...........

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednáni Dodavatele 
se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem objednávky je nákup rozvaděče a nabíječe autobaterií pro 
konzervaci pro 6 vozidel. Jedná se o zamezení úplného vybití baterie, vozidlo tak bude dobito 
a bude moci odjet k zásahu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Do 31. 12. 2023.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 43.800,- / 52.998,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................................................................

 . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je 
bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech* 1 * * * v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha. 

Příloha č. 1 -  cenová nabídka

opatřeních v 1 í ^ 0'' V̂ ',Ll̂ n®’ v Přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících
I Jkraiinva % ° ?m ^ *̂nnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost
subjektům ^anzeniô ac*y (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,
zákona č M n n a z c u  vzllleclen) ^ situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

Jt> Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



V Rudné, dne 0 6 -11-na

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

ng -11- TíB
Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



Ředitelství silnic a dálnic ČR-SSÚD 8 Rudná
............................

........... ...................................

25.9.2023

Věc: Konzervace baterií-6 vozidel, nabídka č. TB2023041

Vážený pane ............,

Na základě poptávky SSÚD jsme zpracovali řešení pro konzervaci autobaterií RKB -  udržení 
baterií v pohotovostním stavu a zabránění jejich definitivnímu poškození úplným vybitím. Také 
velmi často dochází k situacím, kdy vozidlo neodjede k zásahu z důvodu vybitého 
akumulátoru.

Dochází k vyšším nákladům na nové akumulátory, servisní práce při výměnách a k prodlení při 
pohotovostním výjezdu.

Nyní nabízíme III. etapu rozšíření, která by navazovala na úspěšně provedenou I. etapu v roce 
2020 a II.etapu v roce 2022.

Celkem se nyní jedná o 6 nabíjecích míst na 24 Voltů.

Naše doporučené řešení je osadit garážová stání kombinací

ROZVADĚČ RKB 6 (číslo určuje počet připojených nabíječů) -  Konzervační zdroj určený pro 
trvalé připojení k bateriím odstavených vozidel

Nabíječ autobaterií NB10MP 24 V -  nově vybaveny přepínačem, kterým si uživatel může 
podle potřeby přepínat mezi konzervačním a dobíjecím režimem, takže je možné používat i 
jako dobíječe baterií.

Navrhované počty přístrojů:

RKB 6 0

cena 0,-

NB10MP
12V/24V 6

cena 40.800,-

..................................

..............................
..................................................................



Cena za dopravu: 3.000,-Kč

Cena celkem 43.800,-Kč

Montáž: ne
Zprovoznění: ne 
Záruční doba 24 měsíců 
Termíny a platební podmínky:
Ceny jsou uvedeny bez DPH
FCA Horní 309, Rokytnice nad Jizerou, INCOTERMS 2020 
Platnost nabídky: do 31.10.2023 
Termín dodání: 7 týdnů
Platební podmínky: Splatnost 100 % do 14-ti dnů po dodání.
Obchodní vztah založený na základě této nabídky bude platný po uplatnění písemné 
objednávky.

Další případné dotazy jsme připraveni zodpovědět na .......................................................................................................

S pozdravem
..................................... ........

..................................

..............................
.............................................................


